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Informacje dotyczące sesji: Protokół nr LIII/22 z LIII Sesji Rady Miasta i Gminy 

Łosice 

Data rozpoczęcia:  1 czerwca 2022 r.  

Godzina rozpoczęcia: 16.00 

Godzina zakończenia: 16.20 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 15  

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice   

2. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 

3. Małgorzata Łaska  - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LIII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali. Sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza, który stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad i 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów na sesje stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032; 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie całego porządku obrad. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym 

się”, zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2022-2032 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym 

się”, podjęła uchwałę Nr LIII/332/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łosice na lata 2022-2032, która stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LIII/333/22 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Burmistrz poinformował, iż dwa wnioski z Polskiego Ładu, które zostały złożone otrzymały 

dofinansowanie. Jeden wniosek jest drogowy, w którym ujęte zostały wszystkie drogi, na 
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które nie udało się pozyskać wcześniej dofinansowania, czyli odcinki dróg małych, krótkich 

m.in. ul. Żytnia, Piaskowa, Żwirowa, rampa w Niemojkach. Będzie to trudny projekt. Drugi 

wniosek to budowa dalszej części kanalizacji w Niemojkach. Radny i sołtys zabiegali o tą 

inwestycję. Dokumentacja była zrobiona z funduszu sołeckiego. W ramach tego wniosku 

będą zrobione dwa zadania, czyli kontynuacja w kierunku Patkowa, jest to o tyle istotne, że 

oczyszczalnia w Niemojkach, która była projektowana na wyż demograficzny okazała się, że 

jest wykorzystywana w wiele niższym stopniu jak była planowana. Rozbudowa pomoże w 

większej efektywności pracy tej instalacji. Przez to obniży koszty bo będą one rozłożone na 

większą liczbę mieszkańców. Będzie większa racjonalność funkcjonowania i w przyszłości. 

Dokumentacja jest tak pomyślana, że w przyszłości jeżeli będą środki i możliwości to będzie 

można jeszcze sięgnąć dalej w kierunku Patkowa. Drugi element projektu jest to 

modernizacja ujęcia wody w Łosicach, przebudowa i modernizacja, poprawienie filtracji 

wody i zapewnienie większego bezpieczeństwa poprzez powiększenie wydajności. Burmistrz 

podziękował wszystkim parlamentarzystom, którzy się włączyli, szczególnie posłom: 

Danielowi Milewskiemu, Panu Krzysztofowi Tchórzewskiemu, Markowi Zagórskiemu. Jest to 

dofinansowanie na prawie 12 milionów złotych. Kolejna sprawa dotyczy przetargów do 

których urząd się przygotowywał: inwestycja dot. stadionu, termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej i nie jest dobrze. Kosztorysy, które spływają przechodzą najśmielsze 

oczekiwania. Zakresy będą tak układane, aby można było je zrealizować natomiast skarbnik 

już zgłasza problemy. Sytuacja na rynku jest trudna. Ceny z dnia na dzień, tak się zmieniają. 

Bardzo trudno jest coś zaplanować. Burmistrz poinformował, iż wczoraj na ręce radnych 

został złożony Raport o stanie Miasta i Gminy Łosice za 2021 rok. Wersja elektroniczna 

dotarła do wszystkich natomiast gdyby ktoś potrzebował wersji papierowej kilka 

egzemplarzy będzie dostępnych w biurze rady. Burmistrz poinformował również o próbie 

reaktywacji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice. Zostanie złożony wniosek na wsparcie 

powołania i funkcjonowania Młodzieżowej Rady na terenie Miasta i Gminy Łosice.  

Przewodnicząca Rady poinformowała o piśmie, które wpłynęło do biura rady, spółka która 

ma siedzibę w Łosicach zwróciła się do nas z prośbą o sprzedaż działki, rowu, który graniczy z 

działką spółki. Do tej pory rów był dzierżawiony teraz chcą go zakupić. Radni zapoznali się z 

pismem.  

Przewodnicząca Rady poprosiła o zajęcie stanowiska w tej sprawie.  
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Kto z radnych jest za sprzedażą części działki nr ewid. 1065 położonej w obrębie Miasta 

Łosice? 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

wyraziła zgodę na sprzedaż działki.  

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

5.Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.20 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LIII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 


